
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/341 
RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 27 grudnia 2022 roku 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior+" 
w Świnnej Porębie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 97 ust.1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) Rada Gminy Mucharz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior+" 

w Świnnej Porębie. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt w Dziennym Domu "Senior+" w Świnnej Porębie obejmuje korzystanie z miejsca 
pobytu, wyżywienia oraz usług świadczonych przez w/w placówkę. 

2. Osoby, których dochód na osobę samotnie gospodarującą lub dochód na osobę w rodzinie, przekracza 
kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, ponoszą odpłatność za 
pobyt w Dziennym Domu "Senior+" na zasadach określonych w tabeli: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub na 
osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o 
pomocy społecznej 

Miesięczna odpłatność za pobyt w ośrodku 
wsparcia 

do 100% nieodpłatnie 
powyżej 100% do 200 % 150 zł 
powyżej 200% do 350% 170 zł 
powyżej 350% 200 zł 

§ 3. Opłatę, o której mowa w § 2, ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy pobytu. 

§ 4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach (m.in. pobyt w szpitalu, sanatorium – powyżej 21 dni) na 
wniosek uczestnika lub pracownika socjalnego podmiot kierujący może częściowo lub całkowicie zwolnić 
uczestnika z ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior+" w Świnnej Porębie. 

§ 5. Opłata za pobyt uczestnika w Dziennym Domu "Senior+" w Świnnej Porębie wnoszona jest w terminie 
do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mucharzu. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXVI/239 Rady Gminy Mucharz z dnia 22 listopada 2021r., 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior+" 
w Świnnej Porębie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1370



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Sukiennik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1370


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2023-02-14T13:42:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




